
ZARZĄDZENIE NR 446/2018
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 17 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz.U. 
2018 poz. 967) oraz  art. 126 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. 2017 poz. 2203 )  zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Pani Teresy Jarugi, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

§ 2. W skład komisji wchodzą:

1) Tadeusz Chylewski
(przedstawiciel organu prowadzącego)

przewodniczący

2) Maria Łapacz-Domaradzka
(przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny)

członek

3) Barbara Chylewska
(dyrektor szkoły)

członek

4) Wiesława Stadnik
(ekspert)

członek

5) Wioletta Bartoszewska
(ekspert)

członek

§ 3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 27.08.2018 roku o godz. 08,45 
w sali nr 12 Urzędu Gminy w Malechowie.

§ 4. Obsługę administracyjno-biurową Komisji Egzaminacyjnej zabezpiecza Urząd Gminy 
w Malechowie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 86C11A25-0AD5-4777-9EAE-D288C58DF62E. Podpisany Strona 1




